Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 33

	Служебные отметки Регистратора

	Принял
	Вх.№

	Дата

	Номер лицевого счета

	Исполнил
	Исх.№

	Дата

	РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ИНФОРМАЦИИ

О ЗАФИКСИРОВАННЫХ УСЛОВИЯХ ДОГОВОРА ЭСКРОУ

	эскроу-агент

	бенефициар

	депонент

	Зарегистрированное лицо:

	(Ф. И. О.  или полное наименование юридического лица)

	Наименование удостоверяющего документа:

	(паспорт, удостоверение личности, ОГРН)

	серия, номер (ОГРН):

	Дата выдачи (регистрации):

	в лице:

	Наименование удостоверяющего документа:

	(паспорт, св-во о рождении, удостоверение личности, ОГРН)

	серия, номер (ОГРН):

	Дата выдачи (регистрации):

	Наименование выдавшего органа:

	Основание полномочий:

	Настоящим прошу выдать информацию из реестра:

	(полное наименование эмитента)

	Вид информации:

	Информация о зафиксированных условиях договора эскроу №

	от

	по состоянию на

	Иная информация:

	Способ направления информации или отказа в выдаче информации:
 по электронным каналам связи (при наличии договора ЭДО) лично у регистратора
 заказным письмом по адресу (заполняется в случае отличия адреса от адреса, указанного в анкете):
 иное:
Дата заполнения:
Подпись ЭСКРОУ-АГЕНТА/депонента/бенефициара (уполномоченного представителя):
/

/

подпись
МП

Ф.И.О.

Примечание: вносимые данные должны быть заполнены разборчиво и без исправлений.

Использование сведений, в том числе персональных данных, содержащихся в настоящем распоряжении, осуществляется в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации. Подробности о целях использования персональных данных содержатся на официальном сайте Регистратора.